１２月度CPD講演会のご案内

関係各位

日頃から当支部の活動に対しましてご指導、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

「令和７年１２月度のCPD講演会」を以下の通り開催いたします。

皆様、ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

記

1) 日時；令和７年１２月２０日（土）１３時～１５時３０分

2) 場所：宇都宮大学陽東キャンパス１０号館アカデミアホール

3) 開催内容とスケジュール

13:00～13:20 受付

13:20～13:30 開催挨拶

13:30～15:00 講演会

       演題：流域によみがえる御用川400年の流れ

       講師：山本美穂教授（宇都宮大学農学部）

          林 陽輝様 （宇都宮大学大学院地域創生科学研究科）

15:00～15:30 質疑応答

15:30     閉会挨拶

・実施方法   ：「会場」にて開催します。Web配信は行いません。

・CPD票を発行します。

・会場まではＬＲＴなど公共交通機関を利用してください。

・参加費：

◇講演会委：会員：1,000円/人、協賛団体：2,000円/人、非会員：2,000円/人

・申込み方法：会員：本部ホームページ「会員専用（マイページ）」

       協賛団体又は非会員

：「氏名」、「所属団体」、「非会員、協賛団体のどちらかを記入」、「部門」、「メールアドレ

ス」を記入のうえishizuki@sea.ucatv.ne.jp に送信してください。

・申込期限：12月 10日 15時まで

公益社団法人 日本技術士会 栃木県支部 企画・研修委員会

（担当）石附尚志（携帯080-5493-7805）、亀田則男、日高倫明、冨田卓哉

懇親会（忘年会）の開催

講演後に懇親会（忘年会）を開催します。

参加される方は講演会申し込みに「懇親会の参加」と記載してください。

１．日時 令和７年12月 20日（土） 17：30～19；30

２．場所 ホテルニューイタヤ（中華飯店）

   宇都宮市大通り2-4-8 ( tel: 028-635-5515)

３．会費 5,000円／人

４．定員：30名

公益社団法人 日本技術士会 栃木県支部 総務委員長 小川 正順

mailto:ishizuki@sea.ucatv.ne.jp